РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.09.2016 года                                                                                                   № 6
сл. Дячкино
О внесении изменения в решение  № 6 от 30.11.2012 «Об утверждении проекта генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»

В соответствии со ст.24,25 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 09 сентября 2016 г., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», Собрание депутатов  Дячкинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 30.11.2012 года № 6 «Об утверждении проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», следующие изменения по генеральному плану:

1.1 Утвердить функциональное зонирование земельных участков с кадастровыми номерами 61:37:0600012:1426, 61:37:0600012:1190, 61:37:0600012:561, 61:37:0600012:573, как производственная зона – для добычи песка.

1.2 Утвердить функциональное зонирование земельных участков с кадастровыми номерами 61:37:0600012:1438, 61:37:0600012:1439, 61:37:0600012:1440, 61:37:0600012:1441 и 61:37:0600012:1442, как производственная зона – под объекты коммерческого назначения.

2. Разместить генеральный план с внесенными изменениями на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.
3. Направить настоящее Решение в Администрацию Тарасовского района Ростовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу Администрации Дячкинского сельского поселения Пруцакова В.Ю.

Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения                                         С. И. Воликов
сл. Дячкино

«30» сентября 2016 года № 6